se com parte da fração 05 distante 30,00m da esquina com a Avenida Dorival Candido Luz de Oliveira. Quarteirão: Avenida Dorival Candido Luz de Oliveira,
rua Anápio Gomes e João Alves de Souza. Matricula 66.283, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Gravataí/RS. O Imóvel foi Avaliado em R$
1.200.000,00(um milhão e duzentos mil reais) na sua totalidade. Obs¹.: O que está sendo levado a leilão é 1/6(um sexto) do referido imóvel que equivale a
R$ 200.000,00(duzentos mil reais). Obs².: Atualmente há um prédio de alvenaria construído no referido terreno. AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 | LANCE